
Den za dnem

Ladislav Křížek

Den za dnem
lásky se loučí
zůstávají za tebou
Den za dnem
tvá pouť nekončí
mlhu máš před sebou

Spěch a čas, ty musíš jet dál
čeká tě další sál
víš, že zas ve všem se rozdáš
patříš jim na stokrát

Den za dnem
lásky se loučí
den za dnem
za sebou necháváš
Den za dnem 
města nepočítáš
Den za dnem
táhnete dál

Spěch a shon, další den končí
hotel šel dávno spát
smích a stesk sídlí s nadějí
přiznej se, máš to rád

Den za dnem
lásky se loučí
den za dnem
za sebou necháváš
Den za dnem 
města nepočítáš
Den za dnem
táhnete dál

Den za dnem
lásky se loučí
den za dnem
za sebou necháváš
Den za dnem 
města nepočítáš
Den za dnem
táhnete dál 

Den za dnem ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

